__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 33/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/2019 - TOMADA DE PREÇO Nº 07/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: VILMAR RENNER COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ nº 31.320.555/0001-44,
VALOR R$: 896.373,95 (oitocentos e noventa e seis mil, trezentos e setenta e três reais e noventa e cinco
centavos).
Vigência Contrato: INICIO: 28/11/2019 TÉRMINO: 28/11/2020.
Prazo Execução dos Serviços: 120 (cento e vinte) dias, após a assinatura da Ordem de Serviço.
Dotação: 4.4.90.51.99.00.00.00 (156)

OBJETO: Contratação de empresa para pavimentação com Lajotas Sextavadas de Concreto,
drenagem pluvial, passeios e sinalização de Trechos das Ruas Castro Alves, Olavo Ribas, José
Antonio Carneiro - TR 01, José Antonio Carneiro - TR 02 e Luiz Schena, com fornecimento de mão de
obra e material, conforme memorial descritivo, planilha orçamentária demais projetos aprovados pelo
BADESC, e de acordo com descrição detalhada no presente Edital e seus anexos.
Matos Costa, 28 de novembro de 2019.
Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal